2021 年５月 14日

各 位

会  社  名  CB グループマネジメント株式会社

代  表  者  名  代表取締役社長 児島 誠一郎

（コード番号   9852）

問合せ先責任者  取 締 役   原  幸 男

（TEL  03-3796-5075）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021 年２月５日に公表いたしました、2021 年３月期（2020 年４月１日～2021 年３月 31日）の通期連結

業績予想と実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期通期連結業績予想と実績との差異について

2021 年３月期通期連結業績予想と実績との差異（2020 年４月１日～2021 年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する当期
純 利 益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

149,000 1,350 1,350 700 342. 90

実    績 （Ｂ） 149,494 1,643 1,688 948 463. 75

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 494 293 338 248 ―

増  減  率（％） 0.33 21.70 25.03 35.42 ―

（ご参考）前期実績
（2020 年３月期）

146,799 828 866 349 170. 83

（差異の理由）

 新型コロナウイルス感染症の世界的な拡大に伴う、インバウンド需要の減少、ならびに外出自粛やマス

ク着用に伴う化粧品の落ち込みなど様々な業績下振れ要因がある中で、コスト構造改革の加速化にいち早

く取り組み、一定の成果を収めることができました。営業活動においても、外出自粛に伴う巣ごもり需要

や感染防止対策商品に対するニーズの拡大を受け、関連商品の発掘・調達と安定供給に努めました。また、

消費者の購買行動変化に対応してお得意先様の販促手段や店頭展開の改善へのサポートを強化いたしま

した。これらの結果、通期連結の売上高・営業利益・経常利益および、親会社株主に帰属する当期純利益

が増加したことにより業績予想を上回りました。

以 上